



Faktura - daňový doklad

Invoice



Odběratel:

Buyer

Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková organizace
Veveří 944/133
616 00 Brno
Česká republika
IČ: 44993528
Identification Number

Dodavatel:

Seller

IKEA Česká republika, s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
Česká republika
DIČ: CZ27081052
VAT Number
IČ: 27081052
Identification Number

Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková organizace

8-08-2023

Č.j. ZAPRAVENO ZAPRAVENE JB

Zapsáno v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 94828.
Recorded in the Commercial Register, kept by the Municipal Court in Prague, Section C, Insert 94828.

Doručovací adresa:

Delivery Address

Základní umělecká škola Brno, Veveří, příspěvková organizace
Veveří 944/133
616 00 Brno
Česká republika

Detaily faktury:

Invoice Details

Datum objednávky: 25. 7. 2023
Order Date
Číslo objednávky: 1371047155
Order Number
Datum vystavení: 27. 7. 2023
Invoice Date
Číslo faktury: CZINV23000000952671
Invoice Number
DUZP: 27. 7. 2023
Tax Date
Daňový doklad k přijaté platbě: CZINV23000000945029
Pre-payment Tax Invoice Number

Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
V 902.130.78	MICKÉ zas.díl/kolečka 35x75 bílá	2	1 479,34	2 958,68	21 %	3 580,00 Kč ✓
V 903.376.20	EKBACKEN pr.des 246x2.8 vzor jasan/laminát PRACOVNÍ DESKA	1	1 561,98	1 561,98	21 %	1 890,00 Kč
V 903.318.78	ASKERSUND sokl 220x8 efekt světlého jasanu SOKL KE SKŘEPI	1	198,35	198,35	21 %	240,00 Kč
✓ 602.125.65	ME ram vys.sk 60x60x200 bílá RAM M.S. SKŘEPI	1	1 776,86	1 776,86	21 %	2 150,00 Kč
V 903.575.47	ASKERSUND dvr 60x200 efekt světlého jasanu DVR M.S. SKŘEPI	1	785,12	785,12	21 %	950,00 Kč
V 902.125.59	ME ram vys.sk 40x60x200 bílá RAM M.S. SKŘEPI	1	1 528,93	1 528,93	21 %	1 850,00 Kč
302.056.13	UTRUSTA police 40x60 bílá 2ks POLICE	1	206,61	206,61	21 %	250,00 Kč
V 103.575.46	ASKERSUND dvr 40x200 efekt světlého jasanu DVR DO M.S. SKŘEPI	1	669,42	669,42	21 %	810,00 Kč ✓
J 302.743.62	EKBACKEN pr.des 186x2.8 černá vzor kámen/laminát PRACOVNÍ DESKA	2	1 314,05	2 628,10	21 %	3 180,00 Kč
J 303.424.79	HACKÅS uchytká 100 mm antracit 2ks VA SKŘEPI J. KUCHYNI	10	139,67	1 396,69	21 %	1 690,00 Kč
J 102.643.02	OLOV noha/nastav bílá NOHA	9	247,93	2 231,40	21 %	2 700,00 Kč
004.735.46	ALEX zasuv.díl 36x70 bílá MÁVĚ ZAS. SKŘEPI	1	2 223,14	2 223,14	21 %	2 690,00 Kč
J 704.736.04	LINNMON N stl.des 100x60 bílé mořidlo vzor dub STOVNÍ DESKA	2	412,40	824,79	21 %	998,00 Kč
J 804.608.23	LAGKAPTEN stl.des 140x60 bílé mořidlo vzor dub	2	825,62	1 651,24	21 %	1 998,00 Kč



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 2 / 3
Page



Číslo Art. No.	Název výrobku Article Name and Description	Množství Quantity	Cena za jednotku před slevou Original unit price VAT excluded	Cena celkem bez DPH Total Amount VAT Excl.	DPH % VAT %	Cena celkem s DPH Total Amount VAT Incl.
J 403.245.16	KALLAX N polic.díl 42x147 vz. bílé moř. dub <i>NA MĚSIC V OKNA</i>	1	1 066,12	1 066,12	21 %	1 290,00 Kč
502.056.12	UTRUSTA police 60x60 bílá 2ks	12	289,26	3 471,07	21 %	4 200,00 Kč
805.248.82	UTRUSTA NN pant tlum.,kuch. 110 ° 2ks	27	289,26	7 809,90	21 %	9 450,00 Kč ✓
J 902.125.64	ME ram.vys.sk 60x60x220 bílá	3	2 066,12	6 198,35	21 %	7 500,00 Kč
J 403.275.05	FÖRBÄTTRA NN sokl 220x8 bílá <i>sokl nad skříní</i>	2	247,94	495,87	21 %	600,00 Kč
V 602.056.64	ME nast.lista 200 galvanizováno <i>listy na kuch. do skříní</i>	4	330,58	1 322,31	21 %	1 600,00 Kč
402.055.99	ME noha 8 4ks <i>komu pod skříní</i>	7	206,61	1 446,28	21 %	1 750,00 Kč
V 903.318.64	ASKERSUND dvr 60x60 efekt světlého jasanu <i>NA PRÁVĚ SKŘÍNĚ</i>	5	280,99	1 404,96	21 %	1 700,00 Kč
V 802.055.35	ME ram nast.skr 60x37x60 bílá <i>pod skříní</i>	5	578,51	2 892,56	21 %	3 500,00 Kč
V 102.056.14	UTRUSTA police 60x37 bílá 2ks <i>—</i>	9	206,61	1 859,51	21 %	2 250,00 Kč
202.054.30	VEDDINGE dvr 60x80 bílá <i>NA SKŘÍNĚ</i>	10	553,72	5 537,20	21 %	6 700,00 Kč
J 502.056.26	ME ram sp.skr 60x60x80 bílá	4	785,13	3 140,50	21 %	3 800,00 Kč
J 602.054.33	VEDDINGE dvr 40x60 bílá	2	280,99	561,98	21 %	680,00 Kč
J 802.054.27	VEDDINGE celo z 80x20 bílá <i>K ZASUVKĚ</i>	1	280,99	280,99	21 %	340,00 Kč
J 102.056.33	ME ram sp.skr 80x60x80 bílá	1	909,09	909,09	21 %	1 100,00 Kč
702.056.11	UTRUSTA police 80x60 bílá 2ks	1	330,58	330,58	21 %	400,00 Kč
J 502.046.36	MA zas., str. 80x60 bílá <i>DO SKŘÍNĚ</i>	1	1 157,02	1 157,02	21 %	1 400,00 Kč
J 302.124.06	VEDDINGE dvr 60x140 bílá	2	950,42	1 900,83	21 %	2 300,00 Kč
J 302.055.28	ME ram nast.skr 60x37x80 bílá	4	661,16	2 644,63	21 %	3 200,00 Kč
J 802.054.32	VEDDINGE dvr 20x80 bílá	2	280,99	561,98	21 %	680,00 Kč
J 802.521.12	ME ram nast.skr 20x37x80 bílá	2	578,51	1 157,02	21 %	1 400,00 Kč
194.183.24	BERGSHULT/TOMTHULT pol.+konz. 80x30 bílá	2				
V 404.000.44	BERGSHULT pol. 80x30 bílá	2	288,43	576,86	21 %	698,00 Kč
403.998.99	TOMTHULT konz. 18x24 bílá	4	37,19	148,76	21 %	180,00 Kč
400.006.06	Doprava s výnosem	1	1 652,07	1 652,07	21 %	1 999,00 Kč

Cena celkem:
Invoice Total

83 693,00 Kč



Faktura - daňový doklad

Invoice

Stránka 3 / 3
Page



Uhrazeno předem: 83 693,00 Kč
Pre-payment Total

Celkem k úhradě: 0,00 Kč
Total to be Paid

Prosím, neplatte. Faktura je zaplacená.
Please do not pay. Invoice is paid.

Rekapitulace DPH v Kč:

VAT Recapitulation

Sazba DPH	21 %	CELKEM
<i>VAT Rate</i>		<i>TOTAL</i>
Základ daně	0,00	0,00
<i>Net Amount</i>		
DPH	0,00	0,00
<i>VAT Amount</i>		
Celkem vč. DPH	0,00	0,00
<i>Total</i>		



Detail platby:

Payment Details

Typ platby / *Payment Type*

Bankovní převod

85 491,00 Kč



